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Nowe drogi, strażnica i plac sportowo-rekreacyjny w gminie Sadowne

Dobra wiadomość dla mieszkańców gminy Sadowne! Wkrótce będą mogli
korzystać z wyremontowanych dróg czy odnowionego placu sportowo-
rekreacyjnego. Z kolei druhowie z OSP Szynkarzyzna wyremontowali strażnicę.
W realizacji prac pomogły pieniądze z budżetu województwa mazowieckiego.
Jutro w uroczystym oddaniu inwestycji wezmą udział Elżbieta Lanc i Janina Ewa
Orzełowska, członkinie zarządu województwa mazowieckiego.

Serdecznie zapraszamy

13 grudnia (środa) 2023 r.

o godz. 13.00 na otwarcie placu sportowo-rekreacyjnego w Sadownem,

ul. Kościuszki 74;

o godz. 13.30 na oddanie do użytku dróg wewnętrznych w miejscowości Szynkarzyzna
(na wysokości działki nr 734);

a o godz. 13.45 na otwarcie wyremontowanego budynku OSP Szynkarzyzna,

Szynkarzyzna 67, 07-140 Sadowne.

 

Samorząd Mazowsza wspomógł finansowo gminę we wszystkich tych inwestycjach. Na
modernizację placu sportowo-rekreacyjnego gmina Sadowne otrzymała prawie 145 tys. zł
wsparcia w ramach programu „Mazowsze dla sportu 2023”. Dzięki temu wymieniono zniszczoną
nawierzchnię obiektu, a plac wyposażono m.in. w urządzenia do workoutu, stojak rowerowy,
ściankę wspinaczkową z drabinkami czy piramidę liniową. Zamontowano również monitoring.

Gmina otrzymała też 300 tys. zł na przebudowę ponad 550 metrów dróg wewnętrznych w
miejscowości Szynkarzyzna. Wsparcie pochodzi z programu „Mazowsze dla melioracji”. Dzięki
temu położono nową nawierzchnię dróg, utwardzono pobocza i zamontowano oznakowanie
pionowe.

Na wsparcie samorządu województwa mazowieckiego mogli też liczyć druhowie z OSP
Szynkarzyzna. Gmina Sadowne na prace remontowe w strażnicy otrzymała 40 tys. zł w ramach
zadania „Mazowieckie strażnice OSP – 2023”. Dzięki tym środkom wykonano remont łazienki,
m.in. wymieniono armaturę i instalację elektryczną, oraz pomieszczenia gospodarczego, gdzie
odnowiono ściany, podłogę, sufit z wejściem na strych i wymieniono instalację elektryczną.



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

 

Marta Milewska
Rzecznik Prasowy
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,
tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974,
e-mail: rzecznik@mazovia.pl

 

Załączniki:
23 12 13 Zr_Gmina Sadowne.docx 

Preview
×

Close

Rozmiar: 65.68 KB, DOCX


